проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПУСТОЗЕРСКИЙСЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

__- е  заседание   _____- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 00.00.  2016 года №  __
О представлении прокурора Ненецкого автономного округа
 Рассмотрев  представление   прокурора Ненецкого автономного округа от 13.09.2016 № 86-07-2016 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции  и в соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от __.__.____ № __Совет депутатов МО   «Пустозерский сельсовет» РЕШИЛ:

1. Удовлетворить представление прокурора Ненецкого автономного округа.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава МО «Пустозерский сельсовет» НАО                        С.А.Задорин